УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ   АТКАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

№  721                                                                                                           26  декабря  2012 года
О проведении конкурса

« Учитель года – 2013»

        В соответствии с планом работы управления образования и в целях дальнейшего развития творческой инициативы и новаторства педагогов, выявления талантливых работников образования, повышения престижа учительской профессии

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести муниципальный конкурс «Учитель года - 2013» с 15.01.2013 г. по 26. 02.2013 г.
2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе « Учитель года – 2013»

                                                                                           ( Приложение № 1)
3.  Утвердить образец заявления участника конкурса.( Приложение № 2). Подача заявления участниками конкурса осуществляется в МУ «ОМЦ» УО Аткарского МР до 15.01.2013 г.

4.  Утвердить информационную карту участника  конкурса ( Приложение №3).

5.  Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению конкурса

    « Учитель года – 2013» ( Приложение № 4)

6.   Утвердить жюри конкурса « Учитель года – 2013» ( Приложение № 5)

7.  Утвердить состав счетной комиссии конкурса.  ( Приложение № 6)

8. Руководителям ОУ обеспечить проведение внутришкольного конкурса с целью отбора представителей для последующего участия в муниципальном конкурсе.

9. Настоящее Положение довести до сведения педагогических работников

всех ОУ.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора  МУ « ОМЦ УО Аткарского МР » Л.И. Петличенко

Начальник

управления образования                                                                                   М.В.Баранова